
 

IČO: 00277886 

Tel.: 499 448 345                                                                                                                               č.ú. 7903040267/0100 

Mobil: 606 662 025                                                                                                               Bankovní spojení: KB Trutnov 

 

 

Obec Horní Olešnice 
 

Nabídka na pronájem bytu v majetku obce 

v Horní Olešnici čp. 10 o velikosti 1+k.k. 

na st.p.č. 109 k.ú. Horní Olešnice 
 

Velikost bytu: 42,5 m2 (sestávající se z obytné kuchyně, předsíně, koupelny a WC, balkonu, sklepa) 

 

Podlahová plocha místností: 

− obytná kuchyň 26,21 m2 

− předsíň 4,50 m2 

− koupelna, WC 5,05 m2 

− balkon 3,22 m2 

− sklep 3,52 m2 

 

Další vybavení bytu: kuchyňská linka s el. sporákem. 

 

Výše nájemného: 2.125 Kč/měsíc + služby spojené s užíváním bytu. 

                                 

Podmínky nájmu:  

− kauce ve výši 2 měs. nájemného  

− uchazeč nesmí mít vůči obci žádné závazky 

− nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou v délce trvání 6 měsíců, v případě řádného 

placení nájmu se automaticky prodlužuje. Předpokládaný počátek nájmu – červen 2022. 

 
Termín pro podání žádostí: písemné žádosti přijímá OÚ Horní Olešnice, čp. 2, 543 71 Hostinné, 

nejpozději do 30.05.2022, obálka označena „ŽÁDOST O BYT“. Žádosti, které budou doručeny po 

stanoveném termínu, nebudou do výběru zařazeny. 

 
Do žádosti uveďte: jméno, příjmení, adresu trvalého pobytu žadatele (případně jeho 

korespondenční adresu), rodinný stav, jména dalších osob, které by měly v bytě bydlet, popis 

současné bytové situace a další informace, které by mohly být důležité pro rozhodování o přidělení 

bytu. 

 
Bližší informace: OÚ Horní Olešnice v úřední dny pondělí 13.00-17.00 hod., středa 8.00-15.00 

hod., e-mail: obec@horniolesnice.cz, nebo na tel.č. 499 448 345, 606 662 025. 

 
Obec Horní Olešnice si vyhrazuje právo odmítnutí všech žádostí, případně zrušení této nabídky. 

 

 

Za Obec Horní Olešnici 

Petr Řehoř, v.r., starosta obce Horní Olešnice 

 
Vyvěšeno:   

Sejmuto:                                                                    

mailto:obec@horniolesnice.cz

